

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00004/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.913.904/0001-04 - FCV INDUSTRIA PLATINENSE DE EXTINTORES LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	6	R\$ 99,9800	R\$ 599,8800

Marca: EXTINPEL

Fabricante: FCV

Modelo / Versão: AP 10 Litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 LITROS, CAPACIDADE EXTINTORA 2-A, GARANTIA DE 1 ANO, ACOMPANHA SUPORTE DE PAREDE E PLACA DE SINALIZAÇÃO MEDINDO 20 X 20, NÃO INSTALAMOS OS EXTINTORES.

6 EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	5	R\$ 116,9900	R\$ 584,9500
---------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: EXTINPEL

Fabricante: FCV

Modelo / Versão: P6 BC/GARANTIA DE 1 ANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA DE PÓ QUÍMICO SECO, CAPACIDADE DE 6 KG, BC, CAPACIDADE EXTINTORA 20BC, GARANTIA DE 1 ANO, ACOMPANHA SUPORTE DE PAREDE E PLACA DE SINALIZAÇÃO MEDINDO 20 X 20, NÃO INSTALAMOS OS EXTINTORES

Total do Fornecedor: R\$ 1.184,8300

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 BOTA SEGURANÇA	par	62	R\$ 22,4000	R\$ 1.388,8000

Marca: CARTOM

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bota de Borracha-BOTA SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL SOLA PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA COM FORRO, TAMANHO 38, TIPO CANO MEDIO, TIPO USO AGROINDÚSTRIA PECUÁRIA." estamos ofertando bota pvc

11 BOTA SEGURANÇA	par	27	R\$ 22,4000	R\$ 604,8000
-------------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: cartom

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bota de Borracha-BOTA SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL SOLA PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA COM FORRO, TAMANHO 41, TIPO CANO MEDIO, TIPO USO AGROINDÚSTRIA PECUÁRIA." ESTAMOS OFERTANDO BOTA PVC

12 BOTA SEGURANÇA	par	15	R\$ 22,4000	R\$ 336,0000
-------------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: CARTOM

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bota de Borracha de PVC-BOTA SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL SOLA PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, TAMANHO 41, TIPO CANO LONGO, TIPO USO AGROINDÚSTRIA PECUÁRIA." ESTAMOS OFERTANDO BOTA PVC

13 CADEADO	UNIDADE	8	R\$ 14,5000	R\$ 116,0000
------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TRIANGLE

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado 40mm-Cadeado 40 mm, em Latão Maciço, haste em aço temperado e cromado, acompanha 02 chaves.

14 CADEADO	UNIDADE	20	R\$ 12,5000	R\$ 250,0000
------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: TRIANGLE

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado reforçado em latão maciço-Cadeado 35mm, em latão maciço, haste em aço temperado e cromado com 02 chaves.

26 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	UNIDADE	36	R\$ 5,9900	R\$ 215,6400
------------------------	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: GASPARGINHO

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para eletroduto rígido PVC roscável 3/4.

29 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	caixa	106	R\$ 1,8500	R\$ 196,1000
------------------------	-------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: PROSAFETY**Fabricante:** NACIONAL**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Máscara descartável-Máscara descartável semifacial tipo concha, para proteção de peíras, na cor branca ou azul. Padrão 3M ou superior." ESTAMOS OFERTANDO A UNIDADE**Total do Fornecedor: R\$ 3.107,3400****09.721.729/0001-21** - G D C DA SILVA COSTA - EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 LUVA INDUSTRIAL	UNIDADE	214	R\$ 15,6500	R\$ 3.349,1000

Marca: "VOLK DO BRASIL**Fabricante:** "VOLK DO BRASIL CA 15112"**Modelo / Versão:** "VOLK DO BRASIL CA 15112"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luvas de Procedimento - Luvas de Procedimento em Látex Descartável não Cirúrgico - Tamanho P - Caixa com 100 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 3.349,1000****14.553.585/0001-81** - C G DE SOUZA EQUIPAMENTOS E SERVICOS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ELETRIFICADOR CERCA	UNIDADE	1320	R\$ 160,0000	R\$ 211.200,0000

Marca: genno**Fabricante:** genno**Modelo / Versão:** kit cerca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para cerca elétrica contendo: 01 central de choque com capacidade de no mínimo 3.000 metros lineares de cerca, com bateria para autonomia de 12 horas, alimentação 127/220vac/60hz (bivolt automática), entrada para sensores, fonte chaveada, proteção pra sobrecarga da fonte, saída auxiliar 220V, carregador incorporado, com 1 controle 433, tecnologia hopping code, 1 setor, 13kv, potencia de saída 0,9 joules, tensão nominal de alimentação DC 12,5V - 13,5V, máximo 3,0, duração do pulso de saída mínimo de 50 micro segundos, hastes de 75 cm com no mínimo 05 isoladores, fio de aço 0,60 mm diâmetro, sirene com potencia de 200 db no mínimo, com certificação, com instalação inclusa.

23 LUVA INDUSTRIAL	PAR	60	R\$ 7,6000	R\$ 456,0000
--------------------	-----	----	------------	--------------

Marca: volk**Fabricante:** volk**Modelo / Versão:** ranhadura**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de borracha com 100% látex natural, cano longo, de superior qualidade, para uso apícola, tamanho grande, embalagem com 01 par.**Total do Fornecedor: R\$ 211.656,0000****15.139.086/0001-05** - BALBINO CONCEICAO DE JESUS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CHUVEIRO EMERGÊNCIA	UNIDADE	7	R\$ 909,0000	R\$ 6.363,0000

Marca: val lab**Fabricante:** val lab**Modelo / Versão:** val lab**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHUVEIRO EMERGÊNCIA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, ALTURA INSTALAÇÃO 2,10 DO CHÃO M, APLICAÇÃO IMPREGNAÇÃO E DESCONTAMINAÇÃO, CARACTERÍSTICA VÁLVULA PASSAGEM TOTAL/ABERT.AUT.INSTANT. E FECHO MANUAL

33 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO UNIDADE	3	R\$ 19,0000	R\$ 57,0000
------------------------	---------------------	---	-------------	-------------

Marca: agena**Fabricante:** agena**Modelo / Versão:** agena**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor auricular, tipo concha, constituído de duas conchas de material plástico com guias deslizantes para ajuste de tamanho, com bordas almofadadas largas em espuma revestidas com capa de PVC. Atenuação mínima de 19 dB (NRRsf);**Total do Fornecedor: R\$ 6.420,0000****18.274.923/0001-05** - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO caixa	76	R\$ 6,2300	R\$ 473,4800

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** TALGE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara descartável tripla com elástico e clip nasal, caixa com 50 unidades.

31 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO pacote	43	R\$ 17,6600	R\$ 759,3800
------------------------	--------------------	----	-------------	--------------

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** TALGE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara descartável para uso hospitalar, frigorífico e em indústria alimentícia contendo as seguintes características: cor branca, confeccionada em duas camadas, sendo a externa 100% polipropileno e a interna em polipropileno e polietileno, com elástico. Pacote contendo 100 unidades.

32 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO UNIDADE	75	R\$ 2,7300	R\$ 204,7500
------------------------	---------------------	----	------------	--------------

Marca: IMPERIAL**Fabricante:** IMPERIAL**Modelo / Versão:** IMPERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óculos de proteção - Lentes em policarbonato com tratamento anti-riscos. Abas laterais de proteção. Armação preta e hastes reguláveis. Acompanha cordão de segurança. CÂ?DIGO: DA-14500. COR: Incolor (com antiembaçante) CA: 9722

35 ACESSÓRIO	EQUIPAMENTO UNIDADE	10	R\$ 23,8900	R\$ 238,9000
--------------	---------------------	----	-------------	--------------

SEGURANÇA

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** PLASTCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Respirador e Purificador de Ar, tipo Peça Semi-Facial. Tamanho Único, confeccionado em elastômero, com um filtro químico VO-GA.**Total do Fornecedor: R\$ 1.676,5100****19.320.823/0001-22 - EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	6	R\$ 130,5800	R\$ 783,4800

Marca: mocelin**Fabricante:** mocelin**Modelo / Versão:** classe bc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extintor de Incêndio Classe C – 06 Kg, portátil, em conformidade com as normas do INMETRO/ABNT, garantia mínima de 12 meses para recarga, com suporte e sinalização.com pressão de trabalho de 10,5 Kgf./cm2. Recipiente fabricado a partir de chapa plana de aço, calandrada com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG. Pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó na cor vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon. Fornecido com suporte de parede

8	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	5	R\$ 320,8700	R\$ 1.604,3500
---	-------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: metalcasty**Fabricante:** metalcasty**Modelo / Versão:** classe c**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extintor portátil de pressurização direta, com carga de pó químico seco ABC, fabricado conforme ABNT NBR 15808:2010 em chapa de aço carbono. Destinado ao combate de princípios de incêndio das Classes A (Resíduos Sólidos), B (Líquidos inflamáveis), C (equipamentos Elétricos), com pressão de trabalho de 10,5 Kgf./cm2. Recipiente fabricado a partir de chapa plana de aço, calandrada com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG. Pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó na cor vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon. Fornecido com suporte de parede.

9	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	1	R\$ 136,9100	R\$ 136,9100
---	-------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: mocelin**Fabricante:** mocelin**Modelo / Versão:** classe abc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extintor portátil de pressurização direta, com carga de pó químico seco ABC, fabricado conforme ABNT NBR 15808:2010 em chapa de aço carbono. Destinado ao combate de princípios de incêndio das Classes A (Resíduos Sólidos), B (Líquidos inflamáveis), C (equipamentos Elétricos), com pressão de trabalho de 10,5 Kgf./cm2. Recipiente fabricado a partir de chapa plana de aço, calandrada com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG. Pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó na cor vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon. Fornecido com suporte de parede.

16	CINTO SEGURANÇA	peça	4	R\$ 199,9900	R\$ 799,9600
----	-----------------	------	---	--------------	--------------

Marca: MG CINTOS**Fabricante:** MG CINTOS**Modelo / Versão:** PARAQUEDISTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cinto de segurança tipo paraquedista com cinturão abdominal e perneiras acolchoadas, confeccionado em cadarço de material sintético, (45 mm de largura e 1,5 mm de espessura) com 3 (três) fivelas automáticas (engate rápido) em aço inox, sendo duas para ajuste e fechamento das tiras das pernas e uma fivela de ajuste e fechamento do cinturão abdominal. As tiras dos suspensórios são confeccionadas em material sintético com trama elástica (45mm de largura e 2 mm de espessura). O cinto de segurança é dotado de 6 (seis) fivelas duplas, sem pino, confeccionadas em aço inox, sendo duas utilizadas para regulagem da correia de cintura, duas para ajuste dos cadarços frontais e duas para regulagem dos cadarços localizados na parte traseira. Possui também 3 (três) meias argolas, sendo duas fixas na correia de cintura através de costurareforçada, confeccionadas em aço inox e uma fixa na parte traseira, no ponto de ancoragem dorsal do cinto, na altura dos ombros. Esta argola localizada no ponto de ancoragem dorsal é fixa através de um cadarço de material sintético e costura reforçada e é confeccionada em aço forjado. O cinto ainda é equipado com portaferamentas, laços frontais e laços umbilicais para ancoragem. Estes laços são confeccionados no mesmo material do cinto. Peitoral confeccionado de elástico, laços frontais e umbilicais para ancoragem, confeccionados do mesmo material do cinto, localizados na altura do peito e tiras portaferamentas.

17	CORDA	UNIDADE	100	R\$ 9,1000	R\$ 910,0000
----	-------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASMODIA**Fabricante:** PLASMODIA**Modelo / Versão:** NR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corda Poliamida, 10,0mm de diâmetro, alma confeccionada em poliamida, capa em poliéster e proteção contra raios Ultra violeta.

19	ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	UNIDADE	1	R\$ 141,9900	R\$ 141,9900
----	---------------------	-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: R.S**Fabricante:** R.S**Modelo / Versão:** 8 CAMADAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA DE SEGURANÇA TIPO MOTOSSERRISTA, CONFECCIONADA EM TECIDO EXTERNO EM 100% POLIESTER, PROTEÇÃO INTERNA ANTI-CORTE DE TELA INDUSTRIAL EM POLIÉSTER, COM OITO OU DEZ CAMADAS PROTEGENDO A PARTE FRONTAL E TRASEIRA DA PERNA, NA ALTURA DA VIRILHA AO TORNOZELO, FORRO INTERNO EM JERSEY EM TRICOLINE, COM PASSANTE PARAUTILIZAÇÃO DE CINTO, COM OU SEM BOTÃO DE PRESSÃO METÁLICO, COM OU SEM ZÍPER DE 15 CM NA BRAGUILHA EM METAL OU NYLON, CORDÃO NA BARRA PARA AJUSTE, DOIS BOLSOS, SENDO UM TRASEIRO E UM LATERAL, CALÇA COSTURADA EM LINHA 100% POLIÉSTER Nº 140, COM TAMANHO ENTRE 36 E 50 CA-35800

20	ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	UNIDADE	5	R\$ 129,0000	R\$ 645,0000
----	---------------------	-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PROT SPRAY**Fabricante:** PROT SPRAY**Modelo / Versão:** COSTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Equipamento de proteção individual (EPI) indicado para o manuseio de produtos tóxicos (Pulverização), contendo: Máscara com filtro, Óculos tapa olho, boné, camisa de manga comprida hidro-repelente, calça e avental hidrorrepelentes, bota de borracha Branca numero a ser definido luva. Embalagem: Contendo todas as peças citadas acima.LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E UNHEIRA, COM REFORÇO EXTERNO EM RASPA NA PALMA, COM DORSO E FACE DORSAL DOS DEDOS EM NAILON COM ELASTICO PARA AJUSTE, PUNHO EM NAILON COM VELCRO PARA AJUSTE, MÃO DIREITA MODELO MITENE DE TRÊS DEDOS E MÃO ESQUERDA MODELO MITENE DE DOIS DEDOS. CA-10180/20254

21	ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	par	1	R\$ 33,9000	R\$ 33,9000
----	---------------------	-------------	-----	---	-------------	-------------

Marca: TEKNOLUVAS**Fabricante:** TEKNOLUVAS**Modelo / Versão:** MOTOSERRISTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E UNHEIRA, COM REFORÇO EXTERNO EM RASPA NA PALMA, COM DORSO E FACE DORSAL DOS DEDOS EM NAILON COM ELASTICO PARA AJUSTE, PUNHO EM NAILON COM VELCRO PARA AJUSTE, MÃO DIREITA MODELO MITENE DE TRÊS DEDOS E MÃO ESQUERDA MODELO MITENE DE DOIS DEDOS. CA-37394

22 FITA ANTIDERRAPANTE	UNIDADE	5	R\$ 271,7600	R\$ 1.358,8000
------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: HESKINS**Fabricante:** HESKINS**Modelo / Versão:** BRANCO FOTOLUMINESCENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Vinil com camada antiderrapante autoadesivo. Cor: Branco fotoluminescente. Unidade de venda: Unidade(s) Conteúdo da Embalagem: 18m Dimensões aproximadas do produto sem embalagem: 5cm x 18m Peso líq. aproximado do produto: 0,000kg Garantia do Fornecedor: 3 meses contra defeito de fabricação.

27 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	UNIDADE	50	R\$ 5,7900	R\$ 289,5000
------------------------	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: zanel**Fabricante:** zanel**Modelo / Versão:** raspa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** luvas Industriais em Raspa de Couro Legítimo, macia e flexível de primeira qualidade, cor natural. Com reforço externo na palma e na face palmar de todos os dedos. Tira de reforço entre polegar e indicador. Punho tipo cano. Tamanho único e disponível com punho curto. ca-16074

34 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	UNIDADE	10	R\$ 22,6400	R\$ 226,4000
------------------------	-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: esd**Fabricante:** esd**Modelo / Versão:** estatica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo espiralado de 2m, resistor de 1 Ω, pino banana e garra jacaré. Utilizada em linhas de produção, manutenção e processos que envolvam manuseio de dispositivos sensíveis a eletricidade estática, remove com segurança a estática do operador protegendo os componentes e produtos sensíveis a ESD. Cabo destacável com botão de pressão**Total do Fornecedor: R\$ 6.930,2900****19.973.704/0001-79 - ORTOFEX INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS E ORT**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 COLETE IMOBILIZAÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 305,0000	R\$ 305,0000

Marca: RESGATE SP**Fabricante:** ORTOFEX**Modelo / Versão:** COLETE TIPO KED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete de imobilização dorso-lombar tipo KED; equipamento destinado a imobilização de vítimas de trauma na posição sentada ou em locais de difícil acesso; confeccionado em nylon lavável; acabamento em vinil; permite a imobilização da cabeça, pescoço e tronco da vítima (coluna vertebral); estruturado internamente com hastes radio transparentes; extremidades laterais (dobráveis); 03 tiras de engate rápido, confeccionada em nylon 5 mm de largura e em cores diferentes; Almofada retangular e 02 fitas para fixação da cabeça da vítima; 2 correias de fixação posicionadas na parte posterior para fixação do membros inferiores da vítima; Equipamento acondicionado em sacola de nylon p/facilitar seu transporte e conservação; resistência para imobilizar e transportar vítimas de até 165 KG. MARCA: RESGATE SP - FABRICANTE: ORTOFEX - PROC. NACIONAL - REGISTRO MS: 8109480.0003.**Total do Fornecedor: R\$ 305,0000****20.694.969/0001-17 - IRMAOS LOURENCO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	193	R\$ 7,9800	R\$ 1.540,1400

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** CAPACETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete de segurança tipo II - aba frontal/ Classe B. Equipamento de proteção individual, indicado para proteção da cabeça contra impactos e penetração resultante de queda de objetos sólidos e/ou penetrantes. Indicado para trabalhos com energia elétrica. Com certificado de aprovação no MTE; Cor branco. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

28 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	peça	45	R\$ 105,5800	R\$ 4.751,1000
------------------------	-------------	------	----	--------------	----------------

Marca: PROTSRAY**Fabricante:** PROTSRAY**Modelo / Versão:** MACACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macacão Apícola Macacão inteiro com capuz, máscara e visor em Nylon, 100% algodão, com bolso, elástico nos punhos e na calça e com zíper na frente, cor branco, brim, tamanho GG. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

36 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	pacote	2020	R\$ 6,4200	R\$ 12.968,4000
------------------------	-------------	--------	------	------------	-----------------

Marca: TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** TOUCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Touca descartável, com elástico, embalagem com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**Total do Fornecedor: R\$ 19.259,6400****22.966.860/0001-17 - L.R. COMERCIO DE EPIS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
25 ACESSÓRIO SEGURANÇA	EQUIPAMENTO	par	10	R\$ 144,8500	R\$ 1.448,5000

Marca: PROTS**Fabricante:** PROTS**Modelo / Versão:** LUVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de segurança isolante de borracha 1KV baixa tensão. Na cor preta, Cano longo.

Total do Fornecedor: R\$ 1.448,5000

Valor Global da Ata: R\$ 255.337,2100

 **Imprimir o Relatório**

Voltar